PAGE
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2016

          № 49
п. Лемпино

О внесении изменений в схемы теплоснабжения

сельского поселения Лемпино

На основании Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в соответствии                     с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации                    местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения                   Лемпино, учитывая результаты публичных слушаний от 04 апреля 2016 года                                       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в схемы теплоснабжения сельского поселения Лемпино утвержденные постановлением администрации сельского поселения Лемпино от 24.11.2014 №77  (в ред. постановления от 27.03.2015 №25), согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в  муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления - бюллетень «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения                                                                      Н.Н. Фоменкина

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Лемпино

от 08.04.2016  № 49
Раздел 7. Инвестиции в строительство, реконструкцию и техническое перевооружение.

Таблицу 7.3 - Общие финансовые потребности по развитию системы теплоснабжения с. п. Лемпино, тыс. рублей изложить в следующей редакции:
	Мероприятия
	Затраты по ценам 2014
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Строительство новой автоматизированной модульно-блочной котельной  мощностью 3.9 МВт
	34922

	10000
	10000
	 14922

	Строительство новых тепловых сетей
	8169

	2000
	2000
	2000
	2000
	 169

	Реконструкция тепловых сетей в связи с исчерпанием ресурса
	2900

	1000
	1000
	900

	Установка электроводонагревателей
	224

	 224

	ИТОГО ПО СИСТЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
	46215

	224
	1000
	13000
	12900
	16922
	2000
	169

	169

PAGE